MODELO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

OBJETO: ATA DE INSPEÇÃO DE SAÚDE
Senhor Presidente do Processo Seletivo para o provimento de vagas e cadastro de reserva em cargo do Quadro Complementar de Oficial Bombeiro Militar Temporário.

[bookmark: _GoBack]
1. Eu, nome do candidato, CPF, RG, Nº DE INSCRIÇÃO, vem mui respeitosamente interpor recurso referente o resultado da ata de inspeção de saúde coletiva concurso Quadro Complementar de Oficial Bombeiro Militar Temporário.

 2. RESUMO DO MOTIVO DO RECURSO

3. DO PEDIDO

4. DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DO PEDIDO

5. ANEXAR PROVAS DOCUMENTAIS E OUTRAS

6. É a primeira vez que requer.

Local, data.

Requerente